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ПРОТОКОЛ № 91
засідання постійної комісії міської ради з питань дотримання прав людини, законності, боротьби із злочинністю та корупцією, депутатської 
діяльності, етики та регламенту
25.11.2019
11.00
Присутні члени комісії:
Федік М.М. – голова комісії
                                                                 Дацюк Ю.М. – секретар комісії
Волинець О.П. – член комісії
Відсутні члени комісії:
Запотоцький А.О. – заступник голови
комісії
Запрошені:

Чебелюк І.І. – заступник міського голови
Кулик Р.В. - директор департаменту муніципальної варти
Гула С.В. - заступник начальника управління містобудування та архітектури, головний інженер

Макарова О.П. – начальник відділу зв’язків з громадськістю
          Головуючий: Шановні колеги, розпочинаємо засідання комісії. На розгляд комісії пропонується такий порядок денний:
1. Про внесення змін до рішень Луцької міської ради від 27.02.2019 № 53/61  «Про перейменування вулиць  м. Луцька» та від 04.03.2019 № 54/1 «Про внесення змін до рішення Луцької міської ради від 27.02.2019 № 53/61 «Про перейменування вулиць м. Луцька».
2. Про перейменування вулиці Гаврилюка м. Луцька на вулицю Пречистенську.                                  
3. Про перейменування вулиці Карбишева м. Луцька на вулицю Івана Корсака.                               
4. Про перейменування вулиці Потапова м. Луцька на вулицю Героїв Волинської Січі.                                
5. Про інформацію директора департаменту муніципальної варти про проведену роботу.
6. Про план роботи комісії на І-ше півріччя 2020 року.

7. Різне.
Головуючий: Чи є зміни до порядку денного засідання комісії? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію затвердити запропонований порядок денний засідання комісії за основу та в цілому.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0
Рішення прийнято.
Головуючий: Шановні колеги, переходимо до розгляду питань порядку денного засідання комісії.
1. Про внесення змін до рішень Луцької міської ради від 27.02.2019 № 53/61  «Про перейменування вулиць  м. Луцька» та від 04.03.2019 № 54/1 «Про внесення змін до рішення Луцької міської ради від 27.02.2019 № 53/61 «Про перейменування вулиць м. Луцька».
Слухали: Федіка М.М., депутата міської ради, голову комісії з питань впорядкування назв вулиць міста, який проінформував присутніх по суті проєкту рішення.
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії  Дацюк Ю.М., Волинець О.П.

Головуючий: Чи є зміни, пропозиції до проєкту рішення? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді включити в порядок денний 66-ої сесії та підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до рішень Луцької міської ради від 27.02.2019 № 53/61  «Про перейменування вулиць  м. Луцька» та від 04.03.2019 № 54/1 «Про внесення змін до рішення Луцької міської ради від 27.02.2019 № 53/61 «Про перейменування вулиць м. Луцька»».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
2. Про перейменування вулиці Гаврилюка м. Луцька на вулицю Пречистенську.
Слухали: Федіка М.М., депутата міської ради, голову комісії з питань впорядкування назв вулиць міста, який проінформував присутніх по суті проєкту рішення.
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії  Дацюк Ю.М., Волинець О.П.

Головуючий: Чи є зміни, пропозиції до проєкту рішення? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді включити в порядок денний 66-ої сесії та підтримати проєкт рішення «Про перейменування вулиці Гаврилюка м. Луцька на вулицю Пречистенську».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
3. Про перейменування вулиці Карбишева м. Луцька на вулицю Івана Корсака.
Слухали: Федіка М.М., депутата міської ради, голову комісії з питань впорядкування назв вулиць міста, який проінформував присутніх по суті проєкту рішення.
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії  Дацюк Ю.М., Волинець О.П.

Головуючий: Чи є зміни, пропозиції до проєкту рішення? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді включити в порядок денний 66-ої сесії та підтримати проєкт рішення «Про перейменування вулиці Карбишева м. Луцька на вулицю Івана Корсака».
Голосування: «за» - 2;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 1.
Рішення не прийнято.
4. Про перейменування вулиці Потапова м. Луцька на вулицю Героїв Волинської Січі.
Слухали: Федіка М.М., депутата міської ради, голову комісії з питань впорядкування назв вулиць міста, який проінформував присутніх по суті проєкту рішення.
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії  Дацюк Ю.М., Волинець О.П.

Головуючий: Чи є зміни, пропозиції до проєкту рішення? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді включити в порядок денний 66-ої сесії та підтримати проєкт рішення «Про перейменування вулиці Потапова м. Луцька на вулицю Героїв Волинської Січі».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
5. Про інформацію директора департаменту муніципальної варти про проведену роботу.
Слухали: Кулика Р.В., заступника директора департаменту муніципальної варти, який проінформував присутніх по суті питання.
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії  Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П.

Головуючий: Чи є пропозиції по цьому питанню? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію інформацію директора департаменту муніципальної варти про проведену роботу взяти до відома.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
6. Про план роботи комісії на І-ше півріччя 2020 року.

          Слухали: Федіка М.М., голову комісії який вніс пропозицію від постійної комісії міської ради з питань дотримання прав людини, законності, боротьби зі злочинністю та корупцією, депутатської діяльності, етики та регламенту доповнити проект рішення  “Про план  роботи міської ради на I - ше півріччя 2020 року” наступними пунктами:
I квартал
- Інформація начальника Луцького відділу поліції Головного управління Національної поліції у Волинській області про стан боротьби зі злочинністю та охорони громадського порядку у місті Луцьку за II-ге півріччя 2019 року;
- Інформація начальника патрульної поліції в місті Луцьку департаменту патрульної поліції Національної поліції України про проведену роботу за II-ге півріччя 2019 року;
- Інформація керівника Луцької місцевої прокуратури про стан законності на території міста Луцька за II-ге півріччя 2019 року;
- Інформація директора департаменту муніципальної варти Луцької міської ради про проведення робіт щодо порушення правил паркування в місті Луцьку за II-ге півріччя 2019 року;
- Інформація директора КП “АвтоПаркСервіс” щодо функціонування платних місць для паркування транспортних засобів на території міста Луцька.
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії  Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П.

Головуючий: Чи є пропозиції по цьому питанню? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію затвердити План роботи комісії на 
І-ше півріччя 2020 року (додано до протоколу).
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
Головуючий: Чи є ще питання для розгляду на комісії? Є. 

          Головуючий: запропонував повернутись до формування порядку денного та внести питання №7 «Про звернення Луцької міської  ради до Президента України, Голови Верховної Ради України щодо недопущення обмеження права громадян України на свободу вираження власних поглядів».
Ставлю на голосування озвучену пропозицію.

Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
7. Про звернення Луцької міської  ради до Президента України, Голови Верховної Ради України щодо недопущення обмеження права громадян України на свободу вираження власних поглядів.

Слухали: Макарову О.П., начальника відділу зв’язків з громадськістю, який проінформував присутніх по суті проєкту рішення.
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії  Дацюк Ю.М., Волинець О.П., заступник міського голови Чебелюк І.І.

Головуючий: Чи є зміни, пропозиції до проєкту рішення? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді включити в порядок денний 66-ої сесії та підтримати проєкт рішення «Про звернення Луцької міської  ради до Президента України, Голови Верховної Ради України щодо недопущення обмеження права громадян України на свободу вираження власних поглядів».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
Дякую, колеги, за роботу!
Голова комісії                                                                                Микола  ФЕДІК
Секретар комісії                                                                             Юлія ДАЦЮК  
� EMBED  ���
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